
VALABLE À COMPTER
DU 3 SEPTEMBRE 2018

FICHE HORAIRES ET ITINÉRAIRE FRÉJUS Pin de La Lègue <>

SAINT-RAPHAËL Gare Routière
par Fréjus Gare Routière et bord de mer



1 CIRCULE TOUTE L’ANNÉE 
DU LUNDI AU SAMEDILI

G
N
E

Pin de La Lègue<>Fréjus Gare Routière<>Saint-Raphaël Gare Routière





Pin de La Lègue 6:40 8:15 — — — 12:50 — — — 17:55
Holiday Green 6:41 8:16 — — — 12:51 — — — 17:56
21eRIMA 6:42 8:17 — — — 12:52 — — — 17:57
Pôle BTP 6:46 8:21 — — — 12:56 — — — 18:01
Domaine du Capitou 6:50 8:25 9:20 10:30 12:00 13:00 14:20 15:35 16:45 18:05
Zoo 6:52 8:27 9:22 10:32 12:02 13:02 14:22 15:37 16:47 18:07
La Baume 6:55 8:30 9:25 10:35 12:05 13:05 14:25 15:40 16:50 18:10
Lachenaud 6:57 8:32 9:27 10:37 12:07 13:07 14:27 15:42 16:52 18:12
Caïs Écoles 7:01 8:36 9:31 10:41 12:11 13:11 14:31 15:46 16:56 18:16
Village Vacances 7:02 8:37 9:32 10:42 12:12 13:12 14:32 15:47 16:57 18:17
Nectarines 7:06 8:41 9:36 10:46 12:16 13:16 14:36 15:51 17:01 18:21
Collège Villeneuve 7:12 8:47 9:42 10:52 12:22 13:22 14:42 15:57 17:07 18:27
Fréjus Gare Routière 7:20 8:55 9:50 11:00 12:30 13:30 14:50 16:05 17:15 18:35
Les Arènes 7:22 8:57 9:52 11:02 12:32 13:32 14:52 16:07 17:17 18:37
Fréjus Gare SNCF 7:22 8:57 9:52 11:02 12:32 13:32 14:52 16:07 17:17 18:37
Eden Park 7:25 9:00 9:55 11:05 12:35 13:35 14:55 16:10 17:20 18:40
Rond-Point Base Aéronavale 7:28 9:03 9:58 11:08 12:38 13:38 14:58 16:13 17:23 18:43
Théâtre Le Forum 7:29 9:05 10:00 11:10 12:40 13:40 15:00 16:15 17:25 18:45
Base Nature François Léotard 7:32 9:08 10:03 11:13 12:43 13:43 15:03 16:18 17:28 18:48

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE • PÉRIODES SCOLAIRE ET PETITES VACANCES SCOLAIRES 
HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

Pin de La Lègue>Fréjus Gare Routière>Saint-Raphaël Gare Routière

1LIGN
E



Port Fréjus Est 7:35 9:11 10:06 11:16 12:46 13:46 15:06 16:21 17:31 18:51
Oasis 7:39 9:15 10:10 11:20 12:50 13:50 15:10 16:25 17:35 18:55
Les Sablettes 7:41 9:17 10:12 11:22 12:52 13:52 15:13 16:28 17:38 18:58
Bonaparte - Casino 7:43 9:19 10:14 11:24 12:54 13:54 15:15 16:30 17:40 19:00
Saint-Raphaël Gare Routière 7:47 9:23 10:18 11:28 12:58 13:58 15:20 16:35 17:45 19:04

La ligne 1 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sans tenir compte 
d’éventuels bouchons, accidents, travaux,.... Prévoir une marge de sécurité.



Saint-Raphaël Gare Routière 6:00 7:05 8:15 9:30 11:00 11:40 13:20 14:35 15:45 16:45 17:55 19:15
Les Sablettes 6:02 7:07 8:17 9:32 11:02 11:42 13:22 14:37 15:47 16:48 17:58 19:17
Oasis 6:05 7:10 8:20 9:35 11:05 11:45 13:25 14:40 15:50 16:51 18:01 19:20
Port Fréjus Est 6:08 7:13 8:23 9:38 11:08 11:48 13:28 14:43 15:53 16:54 18:04 19:23
Base Nature François Léotard 6:11 7:16 8:26 9:41 11:11 11:51 13:31 14:46 15:56 16:57 18:07 19:26
Théâtre Le Forum 6:14 7:19 8:29 9:44 11:14 11:54 13:34 14:49 15:59 17:01 18:10 19:29
Rond-Point Base Aéronavale 6:17 7:22 8:32 9:47 11:17 11:57 13:37 14:52 16:02 17:04 18:13 19:32
Les Hespérides 6:20 7:25 8:35 9:50 11:20 12:00 13:40 14:55 16:05 17:07 18:16 19:35
Fréjus Gare Routière 6:25 7:30 8:40 9:55 11:25 12:05 13:45 15:00 16:10 17:12 18:21 19:40
Les Arènes 6:27 7:32 8:42 9:57 11:27 12:07 13:47 15:02 16:12 17:14 18:23 19:42
Fréjus Gare SNCF 6:28 7:33 8:43 9:58 11:28 12:08 13:48 15:03 16:13 17:15 18:24 19:43
Eden Park 6:31 7:36 8:46 10:01 11:31 12:11 13:51 15:06 16:16 17:18 18:27 19:46
Collège Villeneuve 6:33 7:38 8:48 10:03 11:33 12:13 13:53 15:08 16:18 17:20 18:29 19:48
Nectarines 6:37 7:42 8:52 10:07 11:37 12:17 13:57 15:12 16:22 17:24 18:33 19:52
Village Vacances 6:42 7:47 8:57 10:12 11:42 12:22 14:02 15:17 16:27 17:29 18:38 19:57
Caïs Écoles 6:43 7:48 8:58 10:13 11:43 12:23 14:03 15:18 16:28 17:30 18:39 19:58
Lachenaud 6:45 7:50 9:00 10:15 11:45 12:25 14:05 15:20 16:30 17:32 18:41 20:00
La Baume 6:47 7:52 9:02 10:17 11:47 12:27 14:07 15:22 16:32 17:34 18:43 20:02
Pôle BTP 6:49 7:54 9:04 10:19 11:49 12:29 14:09 15:24 16:34 17:36 18:45 20:04

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE • PÉRIODES SCOLAIRE ET PETITES VACANCES SCOLAIRES 
HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

Saint-Raphaël Gare Routière>Fréjus Gare Routière>Pin de La Lègue

1LIGN
E



Domaine du Capitou — 7:58 9:08 10:23 11:53 12:33 14:13 15:28 16:38 17:40 18:49 20:08
21eRIMA — 8:05 — — — 12:40 — — — 17:47 18:56 —
Holiday Green — 8:06 — — — 12:41 — — — 17:48 18:57 —
Pin de La Lègue — 8:08 — — — 12:43 — — — 17:50 18:59 —

La ligne 1 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sans tenir compte d’éventuels bouchons, accidents, travaux,.... 
Prévoir une marge de sécurité.



Pin de La Lègue 6:40 — — 13:15 — — —
Holiday Green 6:41 — — 13:16 — — —
21eRIMA 6:42 — — 13:17 — — —
Pôle BTP 6:46 — — 13:21 — — —
Domaine du Capitou 6:50 9:15 11:25 13:25 14:20 15:35 18:05
Zoo 6:52 9:17 11:27 13:27 14:22 15:37 18:07
La Baume 6:55 9:20 11:30 13:30 14:25 15:40 18:10
Lachenaud 6:57 9:22 11:32 13:32 14:27 15:42 18:12
Caïs Écoles 7:01 9:26 11:36 13:36 14:31 15:46 18:16
Village Vacances 7:02 9:27 11:37 13:37 14:32 15:47 18:17
Nectarines 7:06 9:31 11:41 13:41 14:36 15:51 18:21
Collège Villeneuve 7:12 9:37 11:47 13:47 14:42 15:57 18:27
Fréjus Gare Routière 7:20 9:45 11:55 13:55 14:50 16:05 18:35
Les Arènes 7:22 9:47 11:57 13:57 14:52 16:07 18:37
Fréjus Gare SNCF 7:22 9:47 11:57 13:57 14:52 16:07 18:37
Eden Park 7:25 9:50 12:00 14:00 14:55 16:10 18:40
Rond-Point Base Aéronavale 7:28 9:53 12:03 14:03 14:58 16:13 18:43
Théâtre Le Forum 7:29 9:55 12:05 14:05 15:00 16:15 18:45
Base Nature François Léotard 7:32 9:58 12:08 14:08 15:03 16:18 18:48

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE • PÉRIODES SCOLAIRE ET PETITES VACANCES SCOLAIRES 
HORAIRES DU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

Pin de La Lègue>Fréjus Gare Routière>Saint-Raphaël Gare Routière

1LIGN
E



Port Fréjus Est 7:35 10:01 12:11 14:11 15:06 16:21 18:51
Oasis 7:39 10:05 12:15 14:15 15:10 16:25 18:55
Les Sablettes 7:41 10:07 12:17 14:17 15:13 16:28 18:58
Bonaparte - Casino 7:43 10:09 12:19 14:19 15:15 16:30 19:00
Saint-Raphaël Gare Routière 7:47 10:13 12:23 14:23 15:20 16:35 19:04

La ligne 1 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sans tenir compte 
d’éventuels bouchons, accidents, travaux,.... Prévoir une marge de sécurité.



Saint-Raphaël Gare Routière 8:15 10:20 12:05 13:20 14:35 17:00 19:15
Les Sablettes 8:17 10:22 12:07 13:22 14:37 17:03 19:17
Oasis 8:20 10:25 12:10 13:25 14:40 17:06 19:20
Port Fréjus Est 8:23 10:28 12:13 13:28 14:43 17:09 19:23
Base Nature François Léotard 8:26 10:31 12:16 13:31 14:46 17:12 19:26
Théâtre Le Forum 8:29 10:34 12:19 13:34 14:49 17:16 19:29
Rond-Point Base Aéronavale 8:32 10:37 12:22 13:37 14:52 17:19 19:32
Les Hespérides 8:35 10:40 12:25 13:40 14:55 17:22 19:35
Fréjus Gare Routière 8:40 10:45 12:30 13:45 15:00 17:27 19:40
Les Arènes 8:42 10:47 12:32 13:47 15:02 17:29 19:42
Fréjus Gare SNCF 8:43 10:48 12:33 13:48 15:03 17:30 19:43
Eden Park 8:46 10:51 12:36 13:51 15:06 17:33 19:46
Collège Villeneuve 8:48 10:53 12:38 13:53 15:08 17:35 19:48
Nectarines 8:52 10:57 12:42 13:57 15:12 17:39 19:52
Village Vacances 8:57 11:02 12:47 14:02 15:17 17:44 19:57
Caïs Écoles 8:58 11:03 12:48 14:03 15:18 17:45 19:58
Lachenaud 9:00 11:05 12:50 14:05 15:20 17:47 20:00
La Baume 9:02 11:07 12:52 14:07 15:22 17:49 20:02
Pôle BTP 9:04 11:09 12:54 14:09 15:24 17:51 20:04

CIRCULE TOUTE L’ANNÉE • PÉRIODES SCOLAIRE ET PETITES VACANCES SCOLAIRES 
HORAIRES DU SAMEDI (SAUF JOURS FÉRIÉS)

Saint-Raphaël Gare Routière>Fréjus Gare Routière>Pin de La Lègue

1LIGN
E



Domaine du Capitou 9:08 11:13 12:58 14:13 15:28 17:55 20:08
21eRIMA — — 13:05 — — — 20:15
Holiday Green — — 13:06 — — — 20:16
Pin de La Lègue — — 13:08 — — — 20:18

La ligne 1 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation sans tenir compte d’éventuels bouchons, accidents, travaux,.... 
Prévoir une marge de sécurité.



ARY.CO• ÉDITION : AOÛT 2O18

Ne pas jeter sur la voie publique


